

Fornecedor: 5837-8 ACOSTA QUADRI & CIA LTDA

CNPJ/CPF: 05.568.807/0001-49

Telefone: 4335591182

Status: Habilitado

E-mail: roquadri@hotmail.com

Representante: 5838-6 RODRIGO ACOSTA QUADRI

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1 EQUIPAMENTOS ELETROELETRÔNICOS E DE INFORMÁTICA									
1	10297-APARELHO DE AR CONDICIONADO	12,00	UNID	Classificado	AGRATTO	CONFORT ONE	1.345,00	16.140,00	
2	10300-APARELHO DE DVD	1,00	UNID	Classificado	MONDIAL	D-15	145,00	145,00	
3	10296-AQUECEDOR PORTÁTIL (POTÊNCIA DE	7,00	UNID	Classificado	CADENCE	AQC-512	110,00	770,00	
4	10376-BEBEDOURO/PURIFICADOR	2,00	UNID	Classificado	LIBELL	PRESS BABY	580,00	1.160,00	
5	10299-COMPUTADOR (DESKTOP-BÁSICO)	5,00	UNID	Classificado	INTEL i3 / BLUE CASE /		1.695,00	8.475,00	
6	10304-COMPUTADOR PORTÁTIL (NOTEBOOK)	1,00	UNID	Classificado	LENOVO	IDEAPAD 110	2.250,00	2.250,00	
9	10303-NO BEAK (COMPUTADOR) POTÊNCIA	2,00	UNID	Classificado	TS SHARA	UPS SOHO II	480,00	960,00	
10	10298-PROJETOR MULTIMÍDIA DATA SHOW	1,00	UNID	Classificado	TOMATE	MPR - 2002	1.380,00	1.380,00	
11	10305-TELA DE PROJEÇÃO 1,80 X 1,80 M	1,00	UNID	Classificado	TES	TTM18SA	495,00	495,00	*

Lote: 2 MÓVEIS E SIMILARES									
1	10308-ARMÁRIO EM AÇO DE 1800 X 700 MM	19,00	UNID	Classificado	VEGEL	AIA402EM ESP	365,00	6.935,00	
2	10309-ARMÁRIO VITRINE - 2 PORTAS, AÇO /	1,00	UNID	Classificado	FORÇA MEDICA	FM 0002	850,00	850,00	
3	10307-ARQUIVO EM AÇO, 4 GAVETAS PARA	1,00	UNID	Classificado	VEGEL	AIOF4EP	520,00	520,00	
4	10310-BALDE A PEDAL (POLIPROPILENO,	12,00	UNID	Classificado	JSN	P30	65,00	780,00	
7	10313-CADEIRA (AÇO/FERRO PINTADO,	27,00	UNID	Classificado	FRISOKAR	ISO	75,00	2.025,00	
9	10314-ESTANTE CAPACIDADE MIN. 100 KG /	5,00	UNID	Classificado	VEGEL	ED30E	160,00	800,00	
10	10316-LONGARINA ASSENTO E ENCOSTO EM	17,00	UNID	Classificado	CASTOFAR	ISO	250,00	4.250,00	
11	10320-MESA DE ESCRITÓRIO (BASE EM	7,00	UNID	Classificado	ATOS	INFO LINE 3G	300,00	2.100,00	
12	10317-MESA DE REUNIÃO	1,00	UNID	Classificado	ATOS	INFO LINE 3G	500,00	500,00	
13	10319-MESA PARA COMPUTADOR (BASE E	1,00	UNID	Classificado	ATOS	INFO LINE 3G	500,00	500,00	
14	10318-Mesa para Impressora (aço/ferro pintado,	1,00	UNID	Classificado	ATOS	INFO LINE 3G	160,00	160,00	

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 3									
EQUIPAMENTOS HOSPITALARES									
12	10340-CARRO PARA MATERIAL DE LIMPEZA	1,00	UNID	Classificado	JSN	W3	900,00	900,00	
Total da Proposta:								52.095,00	